




FORM - 7B
(See Rule-10(1))


LIST OF CONTESTING CANDIDATES

BIENNIAL ELECTIONS TO THE COUNCIL OF STATES, 2018
BY THE ELECTED MEMBERS OF THE ANDHRA PRADESH LEGISLATIVE
ASSEMBLY

Sl. No.	Name of the Candidate	Address of the Candidate	Party Affiliation	Photo of Candidate
(i) Candidates of recognized National and State Political Parties:				
1.	Prabhakar Reddy Vemireddy	Plot No.558, Magunta Layout, Opp: Reliance Trends, Dargametta, Nellore, Andhra Pradesh.	Y.S.R.C.P.	
2.	Chintakunta Ramesh Munaiah	H.No.6-62, PNR Street Yerraguntla, Kadapa District, Andhra Pradesh Pin.No.516 309.	T.D.P.	
3.	Kanakamedala Ravindra Kumar	Door.No.29-12-22/1, Venkataratnam Street, Suryaraopet, Vijayawada - 520 002.	T.D.P.	
(ii) Candidates of registered Political Parties (other than recognized National and State Political Parties) :				
-NIL -				
(iii) Other Candidates:				
-NIL -				

Assembly Buildings,
Velagapudi.
Date:15.03.2018.

Dun Rao
15/3/18
RETURNING OFFICER.






ఫారం - 7బి

(10(1)వ నియమం చూడుడు)

ఆంధ్రప్రదేశ్ రాష్ట్ర శాసనసభకు ఎన్నిక కాబడిన సభ్యులచే, రాజ్యసభకు మూడు ఖాళీలను భర్తీచేయుటకు

రాజ్యసభ 2018 వ సం. ఎన్నిక

పోటీ చేయుచున్న అభ్యర్థుల పట్టిక

క్రమ సంఖ్య	అభ్యర్థి పేరు	అభ్యర్థి చిరునామా	సంబంధిత పార్టీ	అభ్యర్థి ఫోటో
(i) గుర్తింపు పొందిన జాతీయ మరియు రాష్ట్ర రాజకీయ పార్టీల అభ్యర్థులు:				
1.	ప్రభాకర్ రెడ్డి వేమిరెడ్డి	ఫ్లాట్ నెంబర్.558, మాగుంట లోకెట్, రిలయన్స్ ట్రెండ్స్ (ఎదురుగా), దగ్గమెట్ల, నెల్లూరు ఆంధ్ర ప్రదేశ్.	యువజన శ్రామిక రైతు కాంగ్రెస్ పార్టీ	
2.	చింతకుంట రమేష్ మునయ్య	ఇంటి నెంబర్:6/62, పి.ఎన్.ఆర్. వీధి, ఎర్రగుంట్ల, కడప జిల్లా, ఆంధ్ర ప్రదేశ్	తెలుగుదేశం పార్టీ	
3.	కనకమేడల రవీంద్ర కుమార్	డోర్ నెంబర్.29/12/22/1 వెంకటరత్నం వీధి, సూర్యరావు పేట, విజయవాడ, ఆంధ్ర ప్రదేశ్ -520002	తెలుగుదేశం పార్టీ	
(ii) రిజిస్టర్డ్ రాజకీయ పార్టీల అభ్యర్థులు (గుర్తింపు పొందిన జాతీయ మరియు రాష్ట్ర రాజకీయ పార్టీలకాని పార్టీల అభ్యర్థులు):				
-లేరు-				
(iii) ఇతర అభ్యర్థులు:				
-లేరు-				

శాసనసభ భవనములు,

వెలగపూడి,

గుంటూరు జిల్లా

తేదీ : 15-03-2018.

కె. సత్యనారాయణ రావు
రిటర్నింగ్ అధికారి. 15/3/18

